
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Lublin, 18 czerwca 2024 r. 

Nr sprawy: KP-272-PNU-35/2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawa 
Pzp) w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 pn.: „Sukcesywna dostawa monitorów” 
 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia wynosi:  

212 520,60 zł brutto  

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje informacje o: nazwach albo imionach  
i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 
Cena brutto dla zadań  

Cena brutto za 

realizację  

przedmiotu 

zamówienia 

1. 

Henwar Informatyka Sp. o.o.  

ul. Perzyńskiego 20, 01-883 Warszawa 

NIP: 1182094710 

Zad. 1 – 42 435,00 zł  

153 061,20 zł  Zad. 2 – 94 095,00 zł  

Zad. 3 – 16 531,20 zł  

2. 

IMMITIS Sp. z o.o.  

ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz  

NIP: 9671359744 

Zad. 1 – 45 756,00 zł  

163 575,24 zł  Zad. 2 – 98 965,80 zł  

Zad. 3 – 18 853,44 zł  

3. 

RESET-PC W. KONDRATOWICZ-KUCEWICZ I A. 

ZAMS SPÓŁKA JAWNA,  

ul. Ochotnicza 6, 20-012 Lublin 

NIP:7120104384 

Zad. 1 – 50 626,80 zł  

172 074,54 zł  Zad. 2 – 102 397,50 zł  

Zad. 3 – 19 050,24 zł  

4. 

EIP S.A. 

ul. J. Dąbrowskiego 30, 02-562 Warszawa  

NIP: 9512193283 

Zad. 1 – 42 582,60 zł  

158 030, 40 zł  Zad. 2 – 96 751,80 zł  

Zad. 3 – 18 696,00 zł  

5. 

Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd 

ul. Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7341189166 

Zad. 1 – 43 837,20 zł  

144 672, 60 zł  Zad. 2 – 85 681, 80 zł  

Zad. 3 – 15 153, 60 zł  

6. 

13p Sp. z o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13, 50-512 Wrocław 

NIP: 8992845962  

Wykonawca nie złożył formularza ofertowego  

7. 

SPEEDESERWIS Tomasz Wroński  

ul. Zygmunta Krasińskiego 19, 20-709 Lublin 

NIP: 7121591162 

Zad. 1 – 45 571,50 zł  

145 373, 70 zł  Zad. 2 – 85 239, 00 zł  

Zad. 3 – 14 563,20 zł  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

8. 

POMAREX SP. z o.o., 

ul. Nadbystrzycka 11, 20-618 Lublin,  

NIP:9462705998 

Zad. 1 – 40 590,00 zł  

140 761,20 zł  Zad. 2 – 85 017, 60 zł  

Zad. 3 – 15 153, 60 zł  

9. 

INFOS Systemy komputerowe Jacek 

Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

NIP: 5841020831 

Zad. 1 - 46 088,10 zł 

168 569, 04 zł  Zad. 2-  102 840,30 zł 

Zad. 3 - 19 640,64 zł  

 
 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 
 

/--/ 
dr inż. Marcin Jakimiak 


